Roberto Rafael Freitas Garcia . 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE 
COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.183,20 (onze mil e cento e oitenta e três reais e vinte centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL DA RESCISÃO: A presente rescisão contratual foi realizada 
unilateralmente pela Administração, com fulcro no art. 137, inciso I, da Lei Federal nº 
14.133/2021, tendo em vista o descumprimento injustificado das cláusulas contratuais referentes